Estado do Paraná

              CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 02.402.788/0001-98

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Miraselva - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
328893 TÉCNICO LEGISLATIVO FERNANDA MARTINS NONAKA 96528728
328123 TÉCNICO LEGISLATIVO MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 90532545
328970 TÉCNICO LEGISLATIVO MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 144391845

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita será aplicada no dia 04 de
novembro de 2018, com início às 09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO, sito à Rua São Paulo,
nº 11 – Centro, em Miraselva – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miraselva - PR, 16 de outubro de 2018.

VALDAIR APARECIDO PALLA

Presidente da Câmara Municipal